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Cały kraj otrzyma dostęp do darmowego internetu – zapewnia
twórca  Megaupload.  To  rewolucja  większa  niż  serwis  do
dzielenia  się  plikami?

Kim Dotcom, który znany jest przede wszystkim z założenia
serwisu  Megaupload,  wyszedł  ostatnio  z  kolejnym
kontrowersyjnym pomysłem. Chce dać wszystkim mieszkańcom Nowej
Zelandii darmowy dostęp do internetu.

Nowa sieć ma być znacznie szybsza niż ta dostępna obecnie, a
użytkownicy domowi nie będą musieli uiszczać za nią żadnych
opłat. Dostęp do internetu nie będzie posiadał również żadnych
ograniczeń związanych z transferem.

Za szybki internet Dotcom chce jednak pieniędzy od firm oraz
instytucji rządowych. Nawet biorąc to pod uwagę, bez wątpienia
jest to olbrzymi postęp, który w przyszłości prawdopodobnie
będą się starały powielać również inne państwa.

Dotcom  chce  położyć  na  dnie  Pacyfiku  12950  kilometrów
światłowodu,  który  będzie  łączył  Nową  Zelandię  i  Stany
Zjednoczone. Choć krok ma umożliwić podwojenie przepustowości,
nie  będzie  należał  do  najtańszych.  Szacunkowy  koszt
przedsięwzięcia  to  około  400  milionów  dolarów.

Część pieniędzy na budowę szybkiej sieci Dotcom chce pozyskać
od organizacji antypirackich oraz rządu Stanów Zjednoczonych,
które obwinia o zniszczenie swojego poprzedniego biznesu. Już
teraz trwa walka o gigantyczne odszkodowania.

– Mamy tu czystą i tanią energię – mówi twórca Megaupload,
cytowany  przez  NZ  Herald.  –  Dostęp  do  energii  staje  się
najważniejszym elementem dla centrów danych na całym świecie.
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Ze swoim własnym światłowodem, tanim dostępem do energii i
łącznością  Nowa  Zelandia  mogłaby  przyciągnąć  wiele
zagranicznych  biznesów  internetowych.

Dotcom zauważa jednak, że lokalne władze wolą obecnie wydawać
miliardy  na  rozbudowę  dróg.  Za  10-15  lat  większość  ludzi
będzie pracowała i wykonywała zakupy bez wychodzenia z domów –
uważa założyciel Megaupload. – Nie potrzebujemy dróg tylko
światłowodu!
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